[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 05.02.2024 г      № 83
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального округа

от 23.01.2023 года № 57

В связи с кадровыми изменениями администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 23.01.2023 года № 57 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кичменгско-Городецкого муниципального округа» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению        к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с даты принятия.
Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

                                                                                           Приложение №2

к постановлению администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального

округа

от 05.02.2024  №83
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

Кичменгско-Городецкого муниципального округа

Ордин Сергей Аркадьевич – глава Кичменгско-Городецкого муниципального округа, председатель комиссии;

Китаева Ольга Вениаминовна – первый заместитель главы Кичменгско-Городецкого муниципального   округа, заместитель председателя комиссии;

Киркина Наталия Ивановна – начальник отдела по мобилизационной подготовке, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и безопасности администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Тропин Виктор Леонидович – начальник 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Вологодской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Китаева Ксения Васильевна – эксперт по мобилизационной подготовке, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и безопасности администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Гладских Алексей Дмитриевич – заместитель главы Кичменгско-Городецкого муниципального округа по развитию инфраструктуры.

2. Рябева Елена Михайловна – заместитель главы Кичменгско-Городецкого муниципального  округа по экономике и сельскому  хозяйству.

3. Китаев Александр Анатольевич – начальник ОМВД Российской Федерации «Кичменгско-Городецкое» (по согласованию).

4. Дурягин Александр Витальевич – главный врач БУЗ ВО «Кичменгско-Городецкая ЦРБ» им. В.И. Коржавина (по согласованию).

5. Редькин Владимир Иванович – директор Сервисного центра г.Кичменгский Городок Вологодского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию).

6. Черемисин Константин Святославович – ведущий специалист Кичменгско-Городецкого территориального отдела – государственного лесничества (по согласованию).

7. Труфанов Юрий Михайлович – заместитель начальника по Кичменгско-Городецкому району Никольского РЭС ПО «ВУЭС» Вологодского филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» (по согласованию).

8. Топорков Анатолий Михайлович – директор КУ «Центр по обеспечению деятельности».

9. Саблин Александр Иванович - инженер по надзору КУ ВО «Управление автомобильных дорог Вологодской области» (по согласованию).

10.Тропин Илья Владимирович – начальник ЕДДС КУ «Центр по обеспечению деятельности».

11. Третьяков Константин Васильевич –  начальник 29 ПСЧ по охране                   с. Кичменгский Городок 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию).

12. Поджаров Александр Александрович – дознаватель ОНД и ПР по Никольскому и Кичменгско-Городецкому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию).

13. Григорьев Николай Дольжанович - Государственный инспектор по маломерным судам инспекторского участка г. Великий Устюг Центра ГИМС Главного управления МЧС России по Вологодской области (по согласованию).

14. Ширяев Сергей Александрович – начальник территориального отдела с. Кичменгский Городок администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа.

4